索引号：
	11220000412760890L/2023-04372
	分类：
	畜产品质量安全监管;通知

	发文机关：
	吉林省畜牧业管理局
	成文日期：
	2018年07月10日

	标题：
	吉林省畜牧业管理局关于印发《吉林省畜禽屠宰管理条例》相关配套制度的通知

	发文字号：
	吉牧质发〔2018〕188号
	发布日期：
	2023年11月09日

吉林省畜牧业管理局关于印发《吉林省畜禽屠宰管理条例》相关配套制度的通知

吉牧质发〔2018〕188号

各市(州)、县(市、区)畜牧业管理局，长白山管委会环资局:

　　为规范全省畜禽屠宰管理工作，依据《中华人民共和国行政许可法》、国务院《生猪屠宰管理条例》和《吉林省畜禽屠宰管理条例》等有关法律法规，省局组织制修订了《吉林省畜禽屠宰许可管理规定》、《吉林省小型畜禽屠宰厂(场)设置规定》、《吉林省畜禽肉品品质检验证章管理规定》，经省局党组会议讨论通过。现印发给你们，请认真贯彻执行。

　　附件：1.《吉林省畜禽屠宰许可管理规定》

　　    2.《吉林省小型畜禽屠宰厂(场)设置规定》

　　    3.《吉林省畜禽肉品品质检验证章管理规定》

　　吉林省畜牧业管理局

　　2018年7月10日